
Prezydent Miasta Jeleniej Góry  

 Marcin Zawiła 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1517.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 października 2013 r. 
 

w sprawie zajęcia pasa drogowego przy cmentarzu na ulicy Sudeckiej  

i Mickiewicza pod handel zniczami i kwiatami 

 

Na podstawie art. 40 z dnia 21 marca 1985r. ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity:  

Dz.U. z 2013 r. poz. 260) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 j.t. ze zmianami), §1 pkt. 4 i § 4 uchwały Nr 170.XX.2011 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego, 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dla całorocznego zajęcia pasa drogowego ustalam: 

1. Jednoroczny okres zajęcia pasa drogowego pod handel. 

2. Powierzchnię zajęcia dla jednego wnioskodawcy – 5,0m2. 

3. Wyznaczam trzy stanowiska na handel licząc od bramy głównej cmentarza na ulicy 

Sudeckiej o powierzchni 5,0m2 każde. 

4. Termin na składanie wniosków o zajęcie pasa drogowego od dnia 30 listopada każdego roku 

na rok następny. Przyznanie miejsca w pasie drogowym będzie ustalone według kolejności 

wpływu wniosków rejestrowanych w dzienniku korespondencyjnym Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów, gdzie liczba porządkowa w rejestrze stanowi jednocześnie numer wchodzący 

pisma. 

 

 

 



§ 2 

Dla czasowych stanowisk handlowych ustalam: 

1. Procedurę przydzielania czasowych stanowisk handlowych w okresie od dnia  

25 października do dnia 3 listopada każdego roku przy ulicy Sudeckiej i ulicy Mickiewicza  

w Jeleniej Górze. 

2. Wnioski na czasowe zajęcie pasa drogowego należy składać od dnia 1 stycznia każdego roku 

na rok następny. W przypadku kilku wniosków o zajęcie tego samego stanowiska w pasie 

drogowym (bez względu na kolejność rejestracji w dzienniku korespondencyjnym),  

w Miejskim Zarządzie Dróg i Mostów w miesiącu marcu każdego roku odbędzie  

się losowanie stanowisk handlowych o standardowych wymiarach, tj. długość 5,0m  

oraz szerokość 3,0m, o którym strony zostaną powiadomione listownie. Stanowiska 

handlowe zostaną przydzielane zgodnie z wynikami losowania począwszy od bramy głównej 

cmentarza w dół ulicy Sudeckiej (z wyłączeniem miejsc wydzielonych zgodnie z § 1)  

i przy ulicy Mickiewicza. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  

w Jeleniej Górze. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


